Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 z późn. zm.) przekazuje informacje 
dotyczące otwarcia ofert:  

Do wyznaczonego terminu składania złożono 13 ofert. 
Następnie dokonano deszyfrowania ofert podając poniższe informacje: 

Pakiet I 

Kwota zamówienia netto: 2 845 788,30 (słownie złotych: dwa miliony osiemset czterdzieści 
pięć tysięcy siedemset osiemdziesiąt osiem 30/100) 
Kwota zamówienia brutto: 3 081 862,65 (słownie złotych: trzy miliony osiemdziesiąt jeden 
tysięcy osiemset sześćdziesiąt dwa 65/100) 

Pakiet II 

Kwota zamówienia netto: 2 922 553,58 (słownie złotych: dwa miliony dziewięćset 
dwadzieścia dwa tysiące pięćset pięćdziesiąt trzy 58/100) 
Kwota zamówienia brutto: 3 169 735,72  (słownie złotych: trzy miliony sto sześćdziesiąt 
dziewięć tysięcy siedemset trzydzieści pięć 72/100) 

Pakiet III 

Kwota zamówienia netto: 406 841,88 (słownie złotych: czterysta sześć tysięcy osiemset 
czterdzieści jeden 88/100) 
Kwota zamówienia brutto: 439 389,23 (słownie złotych: czterysta trzydzieści dziewięć 
tysięcy trzysta osiemdziesiąt dziewięć 23/100) 

Kwota przeznaczona na sfinansowanie wszystkich Pakietów: 

Kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia (netto): 6 175 183,76 (słownie złotych:  
sześć milionów sto siedemdziesiąt pięć tysięcy sto osiemdziesiąt trzy 76/100) 

Kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia (brutto): 6 690 987,60 (słownie złotych: 
sześć milionów sześćset dziewięćdziesiąt tysięcy dziewięćset osiemdziesiąt siedem 60/100) 

W postępowaniu oferty złożyli: 

Oferta nr 1. 
Nazwa firmy                      Zakład Usług Leśnych CZAS-LAS Robert Jachimowski 
Adres Wykonawcy:             Czasław 23, 67-106 Otyń  

Pakiet nr III 
Informacja dotycząca ceny: 
cena oferty netto: